
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015
                   

www.guaimbe.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/guaimbe

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Guaimbê garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.guaimbe.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/guaimbe

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Guaimbê, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Guaimbê 
poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
guaimbe.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/guaimbe
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Guaimbê
CNPJ 44.529.592/0001-09
Rua Marechal Deodoro, 261, Centro
Telefone: (14) 3553-9700
Site: www.guaimbe.sp.gov.br
Diário:www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
guaimbe

Câmara Municipal de Guaimbê
CNPJ 49.890.171/0001-22
Rua Osvaldo Cruz, 404, Centro
Telefone: (14) 3551-1177
Site: www.cmguaimbe.sp.gov.br

Fundo de Aposentadoria e Pensões de Guaimbê
CNPJ 03.267.532/0001-88

Terça-feira, 14 de setembro de 2021 Página 1 de 2Ano VI | Edição nº 538

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GUAIMBÊ 2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 2
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação 2



Município de Guaimbê – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.499, de 19 de agosto de 2015
                   

www.guaimbe.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/guaimbe

Terça-feira, 14 de setembro de 2021 Página 2 de 2Ano VI | Edição nº 538

PODER EXECUTIVO DE GUAIMBÊ

Atos Oficiais

Portarias

Guaimbê, 14 de setembro de 2.021.
PORTARIA DE Nº 2.807/2021

Dispões sobre a nomeação da 
Comissão para Estudo do Estatuto 
do Magistério Público Municipal de 
Guaimbê e dá outras providências 
correlatas.

Eu, Marcia Helena Pereira Cabral Achilles, Prefeita 
Municipal de Guaimbê, SP, usando das atribuições que 
me são conferidas por Lei,

Resolve:

Art. 1º - Designar para compor a Comissão para 
Estudo do Estatuto do Magistério Público Municipal de 
Guaimbê, que será composta pelos seguintes servidores:
Nome Cargo / Função

Marizeth Belmiro Rocha Kamiyama Dirigente Municipal da Educação

Giane Sauniti Quinto Assessor Técnico em Direção Escolar

Rosangela da Silva Camargo Martins Coordenadora Pedagógica Educação Infantil

Lidiane Donizete dos Santos Prado Coordenadora da Creche Municipal

Rosalina Andrade Matias Coordenadora Pedagógica Educação Infantil

Andressa Camargo Paredes da Silva Coordenadora Pedagógica Educação Fundamental

Nidia Maria Ribeiro da Silva Martins Professor de Educação Básica I

Maria Donizete Câmara Assis Professor de Educação Básica I

Luciana Lopes de Lima Professor de Educação Básica I

Bianca Carla Nogueira da Silva Pinheiro Professor de Educação Básica II

Art. 2º - A Comissão para Estudo do Estatuto 
do Magistério Público Municipal de Guaimbê, será 
assessorada pela empresa DJM – Assessoria 
Educacional, que organizará cronograma específico e 
acompanhará todo o desenvolvimento do processo de 
estudo da referida lei.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Guaimbê,

Aos, 14 dias de setembro de 2.021.

Marcia Helena Pereira Cabral Achilles

Prefeita Municipal

Digitada, registrada no competente livro, nesta 
secretaria, e publicado por afixação no átrio público desta 
Prefeitura, na data supra, nos termos do artigo nº 62, 
inciso XIX, da Lei Orgânica do Município.

Wagner Medeiros Martins Garcia

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

MUNICÍPIO DE GUAIMBÊ
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 026/2021
PROCESSO N° 079/2021

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: A presente licitação tem por objeto, a 
Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes, 
conforme especificações constantes do Termo de 
Referência, que integra este Edital como Anexo I.

DATA DE REALIZAÇÃO: 27/09/2021.

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, 
localizado na Rua Marechal Deodoro nº 261 – Bairro 
Centro – CEP 16.480-000 – Guaimbê – SP – Telefone 
(0XX14) 3553-9700 – E-mail: licitacoes.guaimbe@gmail.
com.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, 
localizado na Rua Marechal Deodoro nº 261 – Bairro 
Centro – CEP 16.480-000 – Guaimbê – SP – Telefone 
(0XX14) 3553-9700 – E-mail: licitacoes.guaimbe@gmail.
com.

GUAIMBÊ, 13 DE SETEMBRO DE 2021.

MÁRCIA HELENA PEREIRA CABRAL ACHILLES

PREFEITA MUNICIPAL DE GUAIMBÊ


	PODER EXECUTIVO DE GUAIMBÊ
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

		2021-09-14T16:59:31-0300
	Publicação Oficial do Município




